PAGE

	Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри районĕн

 администрацийĕ

Й Ы Ш Ǎ Н У

                         №

Сĕнтĕрвăрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   14.03.2022  № 152
г. Мариинский  Посад

О внесении изменения в постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 22.04.2020 №287 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2020-2025 годы»

В соответствии с решением Собрания депутатов Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 23.12.2020  № С-5/1 «О бюджете Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 22.04.2020 №287 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2020-2035 годы»  следующее изменение:

Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в муниципальной газете «Посадский вестник».

	Глава администрации

Мариинско-Посадского района
	В.Н. Мустаев